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Esclarecimento 31/05/2019 16:19:04

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisoss.asp?0aCod=909690& te...

Pergunta formulada pela empresa VIP SERVICOS, referente ao Pregdo Eletronico TRE/GO n° 13/2019. Qual seria a data

do evento?
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http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisoss.asp?0aCod=909690& te...
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Resposta 31/05/2019 16:19:04

Ndo se pode precisar a data do evento, a empresa sera cientificada com a antecedéncia necessaria para mobilizar a mao
de obra que o contratante precisar. Goiania, 31 de maio de 2.019. Ubiratan Cipriano Aguiar Pregoeiro
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